本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：603032    证券简称：德新科技   公告编号：2024-064

德力西新能源科技股份有限公司

关于控股子公司签订《投资协议》的公告

重要内容提示：

本次交易拟由德力西新能源科技股份有限公司（以下简称“德新科技”或

“公司”）控股子公司安徽汉普斯精密传动有限公司（以下简称“安徽汉普斯”或

“乙方”）与安徽滁州南谯经济开发区管理委员会（以下简称“南谯经开区管委

会”或“甲方”）签订《投资协议》。协议约定安徽汉普斯高端精密减速电机

及驱动器研发生产项目（以下简称“本项目”）落地在南谯经开区管委会，本项

目总投资人民币 1 亿元。

本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

本次交易已经公司第四届董事会第二十八次临时会议审议通过，无需提

交股东大会审议。

相关风险提示：

1、本次签署《投资协议》约定的投资项目尚处于初期阶段，具体实施时间、

步骤及范围存在变动可能性，项目涉及的金额是协议双方投资目标，实际情况

以未来实际发生为准。项目的实质性推进，公司将按照《上海证券交易所股票

上市规则》、《公司章程》等相关规定，履行相应的决策审批程序。

2、本次签署《投资协议》约定的投资项目尚需向政府有关主管部门办理项

目立项核准或备案、环境影响评估等一系列前置审批程序，项目实施进程存在

一定程度的不确定性。

3、本次投资事项系出于公司业务发展的需要，本次对外投资可能存在因行

业政策变化、市场竞争等各方面不确定因素所带来的风险。公司将审慎投资、

按计划有序地实施方案，同时根据项目实际进展情况按照《上海证券交易所股

票上市规则》、《公司章程》等相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

一、本次对外投资概述

（一）为进一步扩展公司精密结构件生产制造的市场份额，优化公司战略

布局，增强公司品牌影响力，提升公司综合竞争实力和盈利水平。公司控股子

公司安徽汉普斯与南谯经开区管委会拟签订《投资协议》，安徽汉普斯拟在南

谯经开区管委会总投资人民币 1 亿元，规划用地约 7000 平方米（具体以实测面

积为准），投资建设高端精密减速电机及驱动器研发生产项目。

（二）本次投资事项不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组

管理办法》规定的重大资产重组。

（三）公司于 2024 年 12 月 23 日召开了第四届董事会第二十八次临时会议，

会议审议通过《关于控股子公司签订<投资协议>的议案》。本事项在董事会审

批权限范围内，无需提交股东大会审议。

二、协议主要内容

（一）合作双方主体

甲方：安徽滁州南谯经济开发区管理委员会

乙方：安徽汉普斯精密传动有限公司

（二）协议主要内容

1、项目概况

本项目总投资人民币1亿元，项目达产后预计实现年产值约1.5亿元、实际

入库年税收约400万元。

2、本项目租赁选址及面积

安徽汉普斯拟租赁宁滁毗邻区新型功能区滁阳路三期标厂2#厂房，面积约

7000平方米（具体位置和面积以租赁协议约定为准）。

3、甲乙双方义务

①甲方负责提供良好的投资环境。

②甲方协助乙方办理项目备案、工商营业执照、税务登记证等手续，协助

乙方完成节能、环评、消防等手续，相关费用由乙方承担。项目需符合入园、

环评等相关规定。

③协助乙方做好企业用工的招工工作，为企业尽快达产达效提供优质服务。

④甲方积极帮助、支持乙方项目公司申报国家、省、市、区各级普惠性政

策奖励扶持。

⑤乙方以安徽博技机电科技有限公司作为项目公司，在项目建设及经营期

间服从园区相关工作管理和要求，落实好安全生产、消防安全、环境保护、农

民工工资保障等企业主体责任，依法申报纳税，依法缴纳各项社会保险费。

4、项目建设及经济效益

①项目建设：乙方确保项目自厂房交付之日起（以《厂房租赁协议》日期

为准，《厂房租赁协议》由乙方与甲方指定主体另行签订）1个月内进场装修、

3个月内投产。

②项目经济效益：项目2025年实现年产值不低于5000万元、实际入库年税

收（扣除各项退税，下同）不低于100万元；2026年实现年产值不低于1.1亿元、

实际入库年税收不低于200万元；自2027年起实现达产，每年实现年产值约1.5

亿元、实际入库年税收不低于400万元（乙方在本项目厂区内设立的2家规模以

上企业所产生的经济效益可合并计算）。

5、其他约定

鉴于乙方为公司控股子公司，为便于乙方深入与公司的人才及技术交流，

甲方在合同签订后，将滁阳路三期标厂4号楼1、2楼提供给乙方用于设立人才交

流中心，免费使用期限3年（装修由乙方负责）。乙方承诺将合肥研发及销售中

心搬迁至南谯，甲方提供3套人才公寓，免费使用期限1年（水、电、物业等其

他费用由乙方自行承担）。

三、本次签订投资协议对公司的影响

安徽汉普斯本次与南谯经开区管委会签订《投资协议》满足公司的战略发

展规划以及市场需求，有助于公司的长远发展，进一步提升公司的盈利能力。

公司将充分发挥该优势实现现有产业链的延伸和扩展，促进公司长期可持续发

展。本次投资建设高端精密减速电机及驱动器研发生产项目，可将公司布局的

精密制造和行业相关技术和产品落地并实现商业化、规模化生产，为公司未来

发展奠定坚实基础。本项目投资的资金主要来源为自有资金和自筹资金，不会

对公司的财务状况和经营状况产生重大不利影响。

本次签署的《投资协议》尚处在计划实施阶段，短期内不会对公司财务状

况和经营成果产生重大影响，对未来年度经营业绩的影响需根据项目推进和实

施情况而定。本次对外投资不会导致公司主营业务、经营范围发生变化，不存

在损害公司及股东利益的情形。

四、相关风险提示

1、本次签署《投资协议》约定的投资项目尚处于初期阶段，具体实施时间、

步骤及范围存在变动可能性，项目涉及的金额是协议双方投资目标，实际情况

以未来实际发生为准。项目的实质性推进，公司将按照《上海证券交易所股票

上市规则》、《公司章程》等相关规定，履行相应的决策审批程序。

2、本次签署《投资协议》约定的投资项目尚需向政府有关主管部门办理项

目立项核准或备案、环境影响评估等一系列前置审批程序，项目实施进程存在

一定程度的不确定性。

3、本次投资事项系出于公司业务发展的需要，本次对外投资可能存在因行

业政策变化、市场竞争等各方面不确定因素所带来的风险。公司将审慎投资、

按计划有序地实施方案，同时根据项目实际进展情况按照《上海证券交易所股

票上市规则》、《公司章程》等相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

德力西新能源科技股份有限公司董事会

2024年12月24日

	德力西新能源科技股份有限公司